
ZARZĄDZENIE NR  125/IP/21 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości w Chełmży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                      

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                         

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 

i 1561), zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadza się Regulamin Inkubatora Przedsiębiorczości w Chełmży stanowiący 

załącznik numer 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Niniejsze Zarządzenie nie narusza innych przepisów regulujących zasady 

gospodarowania mieniem Miasta Chełmży. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Inkubatora Przedsiębiorczości                                       

w Chełmży. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta Chełmży 

 

             Jerzy Czerwiński 


